

# Årsredovisning

för

## Pixelvoice AB

559259-7453

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tor Krister Berggrund, Verkställande direktör

2025-07-24

Styrelsen och verkställande direktören för Pixelvoice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget framtar ett system som gör det möjligt att förstärka informationsflöden i digitala bilder genom att ge användarna möjlighet att koppla information-attribut, främst i form av ljudinspelningar (voice), till valfri bildpunkt (pixel) i en digital bild, därav namnet Pixelvoice. Utöver ovanskrivna funktionalitet för att lagra och dela digitala bilder och dess kopplade informationsattribut med andra användare. Produkten kommer att marknadsföras mot privat likväl som företagskunder.

Pixelvoice samarbetar med hemsidesföretaget Yodo i Gävle. Samarbetet kommer att resultera i delägarskap.

2024 har präglats av fortsatta tester och utveckling av Pixelvoice. Systemet har med framgång använts av användare inom hembygdsföreningen i Kungsör och släktforskare i Kungsör som har dokumenterat kulturhistoriska byggnader och föremål och gjort dessa tillgängliga för allmänheten vid QR-koder samt via Kungsörs kommuns hemsida. Baserat på deras synpunkter har en slutgiltig version 1 tagits fram. 2 nya kunder har tillkommit under året. Surahammars kommun samt Brandkårmuseet i Simonstorp. Vidare har företaget erhållit en utvecklingscheck från Almi på 100 000 kr. Under 2025 kommer Pixelvoice AB att fokusera på att marknadsföra och sälja den färdiga version 1 av Pixelvoice.

Bolaget ägs av PurpleTree org nr 556732-2481 2 500 aktier  
Uppgifterna ovan avser såväl antal aktier som röster

Förlängt räkenskapsår för att likställa bokslutdatum med moderbolaget

Företaget har sitt säte i Kungsörs kommun

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	(17 mån)			(14 mån)
Nettoomsättning	66	20	0	0
Resultat efter finansiella poster	-201	-30	-36	212
Soliditet (%)	6,1	13,8	26,9	29,3

Omsättningen har ökat på grund av fler antal kunder

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	493 728	-453 156	29 788	<b>95 360</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			29 788	-29 788	<b>0</b>
Utvecklingsfond		-136 604	136 604		<b>0</b>
Årets resultat				-69 961	<b>-69 961</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>357 124</b>	<b>-286 764</b>	<b>-69 961</b>	<b>25 399</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (50 000 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 360
årets förlust	-69 961
	<b>399</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	399
	<b>399</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-08-01 -2024-12-31 (17 mån)	2022-08-01 -2023-07-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		65 600	19 501
Övriga rörelseintäkter	2	0	0
		<b>65 600</b>	<b>19 501</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 000	0
Övriga externa kostnader		-21 087	-12 480
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 604	36 363
Övriga rörelsekostnader		-13 050	0
		<b>-220 741</b>	<b>23 883</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-155 141</b>	<b>43 384</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 840	-13 617
		<b>-45 820</b>	<b>-13 596</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-200 961</b>	<b>29 788</b>
Bokslutsdispositioner		131 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-69 961</b>	<b>29 788</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-69 961</b>	<b>29 788</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

357 124

493 728

**357 124**

**493 728**

#### Summa anläggningstillgångar

**357 124**

**493 728**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

48

1 252

**48**

**1 252**

##### *Kassa och bank*

Summa omsättningstillgångar

57 683

194 483

**57 731**

**195 735**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**414 855**

**689 463**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		357 124	493 728
		<b>382 124</b>	<b>518 728</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-286 764	-453 156
Årets resultat		-69 961	29 788
		<b>-356 725</b>	<b>-423 368</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 399</b>	<b>95 360</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Skulder till kreditinstitut		148 333	280 008
Skulder till koncernföretag		112 750	243 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>261 083</b>	<b>523 758</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Skulder till kreditinstitut		90 000	39 996
Övriga skulder		28 373	20 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>128 373</b>	<b>70 345</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>414 855</b>	<b>689 463</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

#### Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader samt sidointäkter

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Utvecklingsarbete med statligt stöd

	2023-08-01 -2024-12-31	2022-08-01 -2023-07-31
Offentliga stöd	100 000	0
	<b>100 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	617 160	617 160
Inköp	40 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>657 160</b>	<b>617 160</b>
Ingående avskrivningar	-123 432	-159 795
Årets avskrivningar	-176 604	-123 432
Rättelse ing avskrivningar		159 795
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 036</b>	<b>-123 432</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>357 124</b>	<b>493 728</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-07-31
Långfristiga skulder till mer än 5 år	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets Almi lån om 238 333 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-07-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	148 333	280 008
	<b>148 333</b>	<b>280 008</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 000	39 996
	<b>90 000</b>	<b>39 996</b>

Kungsör 2025-06-30

*Tor Krister Berggrund*  
Tor Krister Berggrund  
Verkställande direktör